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Hej alla vänner!
Det här är mitt första nyhetsbrev till er som jag nu sänder ut för att berätta vad som är på gång i mitt konstnärsliv i vår och hur det har gått 
sedan min debututställning i oktober förra året. Jag blev verkligen välsignad på min Vernissage och det är något av det roligaste jag gjort. 
De två veckorna fl ög iväg och jag kan berätta att 32 tavlor utav 37 fann nya hem. 

Under december & januari fi ck jag möjlighet att ha några av mina bilder hängandes på Hårsturdio90 vid Knalleland i Borås. En perfekt plats 
att synas på. Här kunde kunderna inte bara njuta av att bli ompysslade utan också njuta av ny konst på väggarna. 

Hoppas ni ser fram emot den här våren & sommaren lika mycket som jag! Sköt nu om er ALLA! Tills vi ses eller hörs igen. Jag återkommer 
med mer info så fort något nytt händer och vill ni så fi nns det alltid ute ny information på min hemsida under aktuellt.  
www.heidemarie.se eller skriv några rader på min mail artz@heidemarie.se 

Med Vänlig hälsning & Kram från Heidemarie   PS: NYA BILDER LIGGER UTE PÅ MIN HEMSIDA NU!!

Anders hänger tavlor. 110 cm 
från golvet. Viktigt att det blir 

rätt. 

Heidemarie (jag) ser till att det 
blir fi nt och tilltugg för alla vernis-
sagebesökare.

De första gallerigästerna har 
anlänt. - ända från Värmland 
& Trollhättan.

VERNISSAGEDAGEN!

Moa vid tavlan där hon fi ck 
agera modell. 

Två medlemmar från familjen 
Arkbro beundrar konstverken.

Det var fullt med folk under hela 
Vernissagedagen. Vi kunde räk-
na till att ungefär 120 personer 
som kommit för att se mina al-
ster. 
TACK! Alla ni som gjorde den 
här dagen så underbart minnes-
värd! 

Och resten av de två 
galleriveckorna! TACK!

VAD ÄR PÅ GÅNG?
GALLERI  AQS  ART  I TUMBA

TORPA STENHUS 3 - 23 JULI

LIONS KLUBB i FRISTADS VÅRSALONG

Lördagen den 1 april ca kl. 11.00 - 16.00 deltar jag på en Vernis-
sage på Galleri AQS Art’s i Tumba - Stockholm med 2-3 av mina 
tavlor. Galleriets Vårsalong drar igång med 14 konstnärer som 
deltar varav jag är en av dem. 

Man fi ck anmäla sitt intresse på galleriets hemsida vilket jag 
gjorde och blev utvald som en av de 14 av 48 ansökande som 
i år ska delta på Vårsalongen. Jag kommer att vara närvarande 
på Vernissagedagen. Kom gärna om ni känner för det. På min 
hemsida heidemarie.se ligger vägbeskrivning till galleriet. 

Vårsalongen håller på i ytterligare 2 veckor, men då är jag inte 
närvarande.

I början av maj kommer jag att delta på Lions Fristads vårsalong 
på vårdcentralen i Fristad. Jag återkommer med tid och datum 
när jag vet lite mer om det. 

Tillsammans med konstnärerna och vänninorna Marita Larsson, 
Anita Riccius & Pia Lilja Hattinger kommer jag att ställa ut på 
Torpa Stenhus veckorna 27, 28 & 29. Varje dag under de här tre 
veckorna kommer någon av oss att vara där i den stora ladan 
som ligger bredvid cafét som används som galleri under som-
marmånaderna. Vill du vara säker på att jag är där ute så ring 
mig på mobilen. 0731- 56 63 50.

Torpa är ett underbart turistmål som rekommenderas varmt som 
en trevlig semesterutfl ykt i sommar. Torpa Stenhus är ett av våra 
bäst bevarade herresäten från renässansen med anor ända från 
medeltiden.

Torpa är beläget i Länghems socken vid sjön Åsunden, några 
mil utanför Borås i södra Västergötland. Egendomen var sätes-
gård för frälsemän redan under medeltiden. Med visshet bodde 
riksrådet Arvid Knutsson på Torpa i slutet av 1400 -talet. Det var 
också han som lät uppföra det stenhus, vars äldsta kärna forfar-
ande står kvar i den fl era gånger tillbyggda borgen. 

Under ett par veckor varje sommar håller Tor-
paspelen på. En rolig föreställning i historiens 
anda. 

Hoppas vi ses på 
Torpa i Sommar! 
Kram Heidemarie
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